
ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO HUMANA E AÇÃO SOCIAL
PORTARIA Nº 074/2025

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE
SERVIDOR MUNICIPAL DE CARGO
COMISSIONADO E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS”

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
NORMANDIA,no uso das atribuições que lhes confere o
Decreto 005/2025, de 02 de janeiro 2025.
 
DECRETA:
 
Art. 1º‐ Nomear a senhora LILA SALDANHA, inscrita no
CPF: 638.XXX.XXX-04, no Cargo em Comissão de
Coordenador do CREAS.
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário e retroagindo
seus efeitos a 07 de julho de 2025.

 
Gabinete da SMAS, em 16 de julho de 2025.
 
SARA ARAÚJO DOS SANTOS
Secretária Municipal de Assistência Social
 

Publicado por:
Luiz Otavio de Melo Oliveira

Código Identificador:CE01FBBA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Roraima no dia 17/07/2025. Edição 2442
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amr/


